[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

[bookmark: F1_J0_K2]　　年　　月　　日

　玉名市長　様

申請者　 住所
		氏名
	TEL

浄化槽設置附帯工事補助金交付申請書

　　　　　年度において、浄化槽の設置に伴う附帯工事等の補助金の交付を受けたいので、玉名市浄化槽設置附帯工事補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	設置場所
	玉名市

	設置の区分
	（１）くみ取り式転換　（２）既存単独処理浄化槽転換

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円　　(　　　　人槽)

	事業計画
	既設単独処理浄化槽の処分方法
	（１）撤去処理
（２）埋め戻し処理

	費用の概算
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	着工：　　　年　　月　　日～完成：　　　年　　月　　日

	添付書類
	・設置場所の位置図
・附帯工事等の見積書の写し
・浄化槽配置図

注)　補助金申請内容を変更し、又は補助事業を中止し、若しくは廃止しようとするときは、必ず様式第４号の変更承認申請書を提出してください。